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Αριθμός 163 

 
ΟΗ ΠΔΡΗ ΑΞΗΩΝ ΚΑΗ ΥΡΖΜΑΣΗ΢ΣΖΡΗΟΤ ΑΞΗΩΝ ΚΤΠΡΟΤ ΝΟΜΟΗ ΣΟΤ 1993 ΔΩ΢ 2015 

___________________ 

Σξνπνπνίεζε ησλ Καλφλσλ ΢πλαιιαγψλ  
 
 

Δπίζεκε 
Δθεκεξίδα  

Παξάξηεκα 
Σξίην (Η) 

27.10.06 
1.6.07 

27.12.07 
21.03.08 
23.05.08 

6.06.08 
29.09.08 
31.10.08 
31.12.08 

30.1.09 
27.2.09 
16.4.09 
12.6.09 
9.10.09 

13.11.09 
3.06.11 
7.10.11 
17.2.12 
18.5.12 
25.5.12 
28.9.12 
6.12.13 
3.10.14 

28.11.14 
16.1.15 
9.4.15 

18.9.15 
5.1.17. 

Σν ΢πκβνχιην ηνπ Υξεκαηηζηεξίνπ Αμηψλ Κχπξνπ, κεηά απφ πξνεγνχκελε ζχκθσλε γλψκε ηεο 
Δπηηξνπήο Κεθαιαηαγνξάο, απνθάζηζε λα ηξνπνπνηήζεη ηνπο Καλφλεο ΢πλαιιαγψλ πνπ 
δεκνζηεχηεθαλ ζηελ Δπίζεκε Δθεκεξίδα ηεο Γεκνθξαηίαο ζηηο 27 Οθησβξίνπ 2006 (ΚΓΠ 409/2006) 
σο έρνπλ ηξνπνπνηεζεί), ζχκθσλα κε ηελ εμνπζία πνπ ηνπ παξέρεη ην άξζξν 22 ησλ πεξί Αμηψλ θαη 
Υξεκαηηζηεξίνπ Αμηψλ Κχπξνπ Νφκσλ θαη ν Καλνληζκφο 33 ησλ πεξί Αμηψλ θαη Υξεκαηηζηεξίνπ 
Αμηψλ Κχπξνπ Καλνληζκψλ, σο αθνινχζσο: 

 

 

 

 

 

 1. Με ηελ πξνζζήθε ζηελ παξάγξαθν 2.3.5 απηψλ, κεηά απφ ηελ ππνπαξάγξαθν (β), ηεο αθφινπζεο 
λέαο ππνπαξαγξάθνπ (γ): 

«(γ) εάλ ιεθζεί ζρεηηθή πξνο ηνχην αηηηνινγεκέλε απφθαζε ηνπ ΢πκβνπιίνπ ε νπνία ζα 
αλαθνηλψλεηαη θαη’ ειάρηζηνλ 24 ψξεο εθ ησλ πξνηέξσλ, γηα ηελ Νεναλαπηπζζφκελσλ Δηαηξεηψλ 
Αγνξά γηα Δθδφηεο ησλ νπνίσλ ην κεηξψν δελ ηεξείηαη απφ ην ΥΑΚ, ζε πεξίπησζε φπνπ δελ έρεη 
θαηαξηηζηεί ζπλαιιαγή ζηηο ελ ιφγσ κεηνρέο γηα κεγάιν ρξνληθφ δηάζηεκα ηνπιάρηζηνλ 12 κελψλ.». 
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